MC ROGER DE COSTER “
Campionato Regionale MX FMI 2019 wintavacrise R
3™ Prova BAS

Camp. Reg. BAS FMI 3™ Prova Tito (PZ)
Veteran + Enduro + Rider MX1/MX2 M-OFFROAD TITO (PZ) 0,900 km

Prima Manche 19/05/2019 12:05
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:10:50

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:06.257 12:12:06.723 6 1:10.843 +2.045 12:18:10.745
(6) Zoccola Alfonso 2 1:06.597 +0.340 12:13:13.320 7 1:09.798 +1.000 12:19:20.543
1 1:03.368 +0.931 12:12:01.585 3 1:06.566 +0.309 12:14:19.886 8 1:10.991 +2.193 12:20:31.534
2 1:02.675 +0.238 12:13:04.260 4 1:07.500 +1.243 12:15:27.386 9 1:11.256 +2.458 12:21:42.790
3 12:14:06.697 5 1:07.657 +1.400 12:16:35.043 10 1:10.016 +1.218 12:22:52.806
4 1:02.688 +0.251 12:15:09.385 6 1:07.852 +1.595 12:17:42.895 1 1:10.950 +2.152 12:24:03.756
5 1:03.405 +0.968 12:16:12.790 7 1:08.392 +2.135 12:18:51.287 12 1:09.354 +0.556 12:25:13.110
6 1:04.963 +2.526 12:17:17.753 8 1:07.822 +1.565 12:19:59.109 13 12:26:21.908
7 1:04.053 +1.616 12:18:21.806 9 1:08.526 +2.269 12:21:07.635
8 1:04.501 +2.064 12:19:26.307 10 1:08.702 +2.445 12:22:16.337 (411) Cirigliano Michele
9 1:05.189 +2.752 12:20:31.496 11 1:09.229 +2.972 12:23:25.566 1 1:17.164 +6.691 12:12:20.293
10 1:03.963 +1.526 12:21:35.459 12 1:10.430 +4.173 12:24:35.996 2 1:12.767 +2.294 12:13:33.060
11 1:03.515 +1.078 12:22:38.974 13 1:10.492 +4.235 12:25:46.488 3 1:11.395 +0.922 12:14:44.455
12 1:04.149 +1.712 12:23:43.123 14 1:15.505 +9.248 12:27:01.993 4 1:12.061 +1.588 12:15:56.516
13 1:04.914 +2.477 12:24:48.037 5 12:17:06.989
14 1:06.226 +3.789 12:25:54.263 (672) Cirigliano_Giuseppe 6 1:11.583 +1.110 12:18:18.572
1 1:10.627 +4.284 12:12:11.681 7 1:12.675 +2.202 12:19:31.247
(145) Gnoni Antonio 2 1:08.770 +2.427 12:13:20.451 8 1:11.670 +1.197 12:20:42.917
1 1:05.672 +0.620 12:12:05.547 3 1:09.228 +2.885 12:14:29.679 9 1:13.108 +2.635 12:21:56.025
2 1:06.730 +1.678 12:13:12.277 4 12:15:36.022 10 1:13.559 +3.086 12:23:09.584
3 12:14:17.329 5 1:07.425 +1.082 12:16:43.447 11 1:11.992 +1.519 12:24:21.576
4 1:06.139 +1.087 12:15:23.468 6 1:07.132 +0.789 12:17:50.579 12 1:11.304 +0.831 12:25:32.880
5 1:05.515 +0.463 12:16:28.983 7 1:08.070 +1.727 12:18:58.649 13 1:12.624 +2.151 12:26:45.504
6 1:05.221 +0.169 12:17:34.204 8 1:07.143 +0.800 12:20:05.792
7 1:06.461 +1.409 12:18:40.665 9 1:08.264 +1.921 12:21:14.056 (91) Codullo Francesco
8 1:05.532 +0.480 12:19:46.197 10 1:06.714 +0.371 12:22:20.770 1 1:14.851 +4.608 12:12:15.371
9 1:07.054 +2.002 12:20:53.251 11 1:18.509 +12.166 12:23:39.279 2 1:11.017 +0.774 12:13:26.388
10 1:06.479 +1.427 12:21:59.730 12 1:21.939 +15.596 12:25:01.218 3 1:10.377 +0.134 12:14:36.765
11 1:06.025 +0.973 12:23:05.755 13 1:14.177 +7.834 12:26:15.395 4 1:10.294 +0.051 12:15:47.059
12 1:06.714 +1.662 12:24:12.469 5 12:16:57.302
13 1:06.808 +1.756 12:25:19.277 (100) Lamarra Antonio 6 1:15.360 +5.117 12:18:12.662
14 1:05.783 +0.731 12:26:25.060 1 1:15.024 +6.271 12:12:17.632 7 1:14.018 +3.775 12:19:26.680
2 1:10.461 +1.708 12:13:28.093 8 1:14.994 +4.751 12:20:41.674
(112) Mezzapesa Massimo 3 1:10.307 +1.554 12:14:38.400 9 1:12.836 +2.593 12:21:54.510
1 1:09.026 +1.994 12:12:08.561 4 1:10.600 +1.847 12:15:49.000 10 1:13.806 +3.563 12:23:08.316
2 1:08.251 +1.219 12:13:16.812 5 1:09.346 +0.593 12:16:58.346 1 1:12.730 +2.487 12:24:21.046
3 1:08.275 +1.243 12:14:25.087 6 1:11.118 +2.365 12:18:09.464 12 1:13.031 +2.788 12:25:34.077
4 1:08.280 +1.248 12:15:33.367 7 1:10.229 +1.476 12:19:19.693 13 1:12.377 +2.134 12:26:46.454
5 1:07.340 +0.308 12:16:40.707 8 1:10.602 +1.849 12:20:30.295
6 1:08.188 +1.156 12:17:48.895 9 1:11.646 +2.893 12:21:41.941 (1) Manniello Lorenzo
7 1:07.915 +0.883 12:18:56.810 10 1:09.495 +0.742 12:22:51.436 B 113310 | 12:12:14.827
8 12:20:03.842 n 1:10.282 +1.529 12:24:01.718 2 1:27.226 +13.916 12:13:42.053
9 1:07.686 +0.654 12:21:11.528 12 12:25:10.471 3 1:13.447 +0.137 12:14:55.500
10 1:07.327 +0.295 12:22:18.855 13 1:09.535 +0.782 12:26:20.006 4 1:13.357 +0.047 12:16:08.857
1 1:07.270 +0.238 12:23:26.125 5 1:15.085 +1.775 12:17:23.942
12 1:07.217 +0.185 12:24:33.342 (465) Troccoli Michele 6 1:17.278 +3.968 12:18:41.220
13 1:08.003 +0.971 12:25:41.345 1 1:16.169 +7.148 12:12:18.941 7 1:14.837 +1.527 12:19:56.057
14 1:07.733 +0.701 12:26:49.078 2 1:11.067 +2.046 12:13:30.008 8 1:18.132 +4.822 12:21:14.189
3 1:12.356 +3.335 12:14:42.364 9 1:16.610 +3.300 12:22:30.799
(291) Gallitelli Roberto 4 1:11.732 +2.711 12:15:54.096 10 1:18.833 +5.523 12:23:49.632
1 1:10.036 +3.596 12:12:10.132 5 1:10.271 +1.250 12:17:04.367 1 1:14.058 +0.748 12:25:03.690
2 1:07.569 +1.129 12:13:17.701 6 1:09.514 +0.493 12:18:13.881 12 1:14.182 +0.872 12:26:17.872
3 1:08.107 +1.667 12:14:25.808 7 1:10.455 +1.434 12:19:24.336
4 1:08.436 +1.996 12:15:34.244 8 1:09.507 +0.486 12:20:33.843 (39) Strafile Francesco
5 1:07.925 +1.485 12:16:42.169 9 1:09.670 +0.649 12:21:43.513 1 1:18.020 +3.870 12:12:21.624
6 1:07.720 +1.280 12:17:49.889 10 1:09.869 +0.848 12:22:53.382 2 1:16.586 +2.436 12:13:38.210
7 1:07.751 +1.311 12:18:57.640 1 1:09.490 +0.469 12:24:02.872 3 1:15.947 +1.797 12:14:54.157
8 1:07.313 +0.873 12:20:04.953 12 1:09.244 +0.223 12:25:12.116 4 1:16.025 +1.875 12:16:10.182
9 1:08.166 +1.726 12:21:13.119 13 12:26:21.137 5 1:18.372 +4.222 12:17:28.554
10 12:22:19.559 6 1:17.139 +2.989 12:18:45.693
1 1:07.627 +1.187 12:23:27.186 (144) Troccoli Domenico 7 1:17.363 +3.213 12:20:03.056
12 1:08.010 +1.570 12:24:35.196 1 1:14.316 +5.518 12:12:15.979 8 1:17.454 +3.304 12:21:20.510
13 1:07.809 +1.369 12:25:43.005 2 1:11.182 +2.384 12:13:27.161 9 12:22:34.660
14 1:10.591 +4.151 12:26:53.596 3 1:10.534 +1.736 12:14:37.695 10 1:14.224 +0.074 12:23:48.884
4 1:09.799 +1.001 12:15:47.494 1 1:15.651 +1.501 12:25:04.535
(14) Rosa Simone 5 1:12.408 +3.610 12:16:59.902 12 1:16.831 +2.681 12:26:21.366
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MC ROGER DE COSTER “
Campionato Regionale MX FMI 2019 wintavacrise R
3™ Prova BAS

Camp. Reg. BAS FMI 3™ Prova Tito (PZ)
Veteran + Enduro + Rider MX1/MX2 M-OFFROAD TITO (PZ) 0,900 km

Prima Manche 19/05/2019 12:05
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:10:50

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(189) Grieco Vincenzo

1 2:14.493 +55.265  12:13:16.583
2 12:14:35.811
3 1:21.414 +2.186  12:15:57.225
4 1:20.673 +1.445  12:17:17.898
5 1:19.640 +0.412  12:18:37.538
6 1:21.112 +1.884  12:19:58.650
7 1:26.417 +7.189  12:21:25.067
8 1:22.955 +3.727  12:22:48.022
9 1:22.975 +3.747  12:24:10.997

10 1:21.215 +1.987  12:25:32.212

11 1:25.537 +6.309  12:26:57.749

(89) Altavista Cataldo

1 1:13.758 +3.888 12:12:16.794
2 1:23.244 +13.374 12:13:40.038
3 1:11.853 +1.983 12:14:51.891
4 12:16:01.761
5 1:13.328 +3.458 12:17:15.089
6 1:11.423 +1.553 12:18:26.512
7 1:10.256 +0.386 12:19:36.768
8 1:10.452 +0.582 12:20:47.220
9 1:11.980 +2.110 12:21:59.200

10 4:06.206  +2:56.336 12:26:05.406
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